

Närsjukvårdens förvaltning

Dagmar Arvidsson
Verksamhetsutvecklare

Driftnämnden Närsjukvård

Lokalisering för verksamheterna på Skansliden, Skansgatan 28

Förslag till beslut

Driftnämnden Närsjukvård beslutar att lokalisera verksamheterna på Skansliden, Skansgatan 28 enligt tjänsteskrivelse daterad 2018-08-20.

Sammanfattning

Verksamheten som idag bedrivs på Skansliden föreslås flytta till respektive vårdcentral och bassängverksamheten för Västra Vall/ Breared, Håsten och Tvååker föreslås flytta till Hallands sjukhus Varberg. Lokalerna har sedan länge visat på arbetsmiljöbrister och svårigheter att anpassa till nuvarande organisering.

Skansliden i Varberg inrymmer sedan 1989 lokaler för rehabiliteringsverksamhet för vårdcentralerna i Varberg. I lokalerna finns en terapibassäng som används för sjukgymnastisk behandling samt hyrs ut till patientföreningar. Skansliden är arbetsplats för ca 17 personer.

Nuvarande verksamheter som bedrivs där;

- Arbetsterapi för vårdcentralerna Håsten och Västra Vall-Breared,
- Sjukgymnastisk träningsverksamhet för Vårdcentralen Västra Vall-Breared,
- Bassängverksamhet för vårdcentralerna Håsten och Västra Vall-Breared och Tvååker
- Psykologverksamhet för vårdcentralerna Veddige, Håsten, Tvååker
- Barnhälsovårds-psykolog för vårdcentralerna Veddige, Håsten och Tvååker
- Tilma, mottagning för läkemedelsberoende, särskilt uppdrag
- Neurorehabilitering för Varbergsområdet, särskilt uppdrag

Bakgrund

Vid omorganisation av Vårdcentralen Halland 2016 var en del av beslutet att vårdcentralerna i länet skulle ha en likartad struktur för rehabiliteringsresurser. Som ett led i att stärka teamet runt patienten behöver de olika kompetenserna samlas på vårdcentralerna. Arbetsterapi, sjukgymnastik, och psykologverksamhet, som hittills drivits avskilt från annan verksamhet på Skansliden behöver flyttas till de olika vårdcentralerna. I november 2017 gav därför dåvarande verksamhetschefen i uppdrag att förflytta verksamheterna från Skansliden, Skansgatan 28, bilaga 2, för att verksamheterna skulle passa in i den nya organisationen.

Riskbedömningar och konsekvensanalys har därefter genomförts vid planerad förändring av verksamheterna som bedrivs på Skansliden, bilaga 3. Uppföljning av risk- och konsekvensanalyser är planerad till senare delen av våren 2019.”

Arbetsmiljöronder har varje år sedan flera år tillbaka visat på arbetsmiljöbrister, bilaga 1. Detta medför att de särskilda uppdragen, Tilma och Neurorehabilitering samt bassängverksamheten också behöver nya lokaler.

Förslag till nya lokaler för respektive verksamhet

Arbetsterapi Håsten

Flyttas till Vårdcentralen Håsten.

Arbetsterapi Västra Vall – Breared

Flyttas till Vårdcentralen Västra Vallgatan

Sjukgymnastisk träningsverksamhet Västra Vall – Breared

Flyttas till Vårdcentralen Västra Vall-Breared med lokalisering Västra Vallgatan. I planerade lokaler för arbetsterapi och sjukgymnastik på Västra Vallgatan finns idag Kvinnohälsovården. Flytt av Kvinnohälsovården är planerad till 1 januari 2019.

Bassängverksamhet

Vårdcentralerna Håsten, Västra Vall och Tvååker flyttar sina bassängverksamheter till bassängen på Varbergs sjukhus.

Psykolog Håsten-Tvååker-Veddige

Psykologen delas mellan de 3 vårdcentralerna men kommer att ha sin mottagning på Vårdcentralen Håsten. Lokal är planerad och psykologen kommer att flytta till Vårdcentralen Håsten efter sommaren.

Barnhälsovårds- psykolog för VC Håsten, Tvååker och Veddige flyttas till VC Tvååker efter sommaren.

Tilma

Lokaler på Urmakaregatan Falkenberg, ligger i anslutning till Vårdcentralen Falkenberg. Förslaget är godkänt i samverkansgruppen och förflyttning av verksamheten är planerad till årskiftet 2019.

Neurorehabilitering

Lokaler på Vårdcentralen Veddige finns. Personal på Neurorehab är positiva till förslaget och anser att lokalerna motsvarar verksamhetens behov

Ekonomiska konsekvenser

Besparing i kostnaden för lokalerna på Skansliden beräknas uppgå till 1 323 000 kronor. Tillkommande kostnader på grund av flytten beräknas till 380 000 kronor. Detta ger en total besparing på 943 000 kronor.

Hyra (2018)	1 287 000 kr
Städkostnader:	
Frekvensstyrd städning	314 000 kr
Vaktmästartjänster	62 000 kr
mattor, larm	10 000 kr
Avgår Hyresintäkt bassäng	-350 000 kr
hyreskostnad bassäng HS Vbg 3 h / v a 450 kr /tim	-80 000 kr
Utökad hyreskostnad av flytt av verksamhet - utökade lokaler på V Vall vc	-300 000 kr
Summa	943 000 kr

Närsjukvårdens förvaltning

Förvaltningschef
Kaarina Sundelin

Bilagor:

- Bilaga 1, Arbetsmiljöinspektion och uppföljning

- Bilaga 2, Översyn av Skanslidens verksamhet för anpassning till den nya organisationen
- Bilaga 3, Riskbedömning förändrad lokalisering för Rehab i VO, Riskbedömning vid förändring – Tilma, Lokalbehov Neurorehab

Beslutet ska skickas till

Vårdcentralerna Håsten, Veddige, Tvååker, Västra Vall-Breared, Falkenberg.

Neurorehab och TILMA

Hälso- och sjukvårdsutskottet för kännedom